
リーガロイヤルホテル大阪 

東京 竹葉亭 

 

 

メニュー内容は、天候やその他の事情により変更する場合がございます。 

予め、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

料金には税金・サービス料が含まれております。 

丼・弁当 

 

鰻丼（お吸物付） 三種類ございます。  ￥4,681～ 

 

修竹弁当 スモールポーションのお膳でござい

ます。 

 

・先付 

・野菜炊き合わせ 

・鰻蒲焼（ミニ）  

・造里 

・揚げ物 

・ごはん・香の物・赤出汁 

 

￥5,313 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



リーガロイヤルホテル大阪 

東京 竹葉亭 

 

 

メニュー内容は、天候やその他の事情により変更する場合がございます。 

予め、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

料金には税金・サービス料が含まれております。 

鰻コース    ※鰻を堪能されたいお客様にお勧めです 

 

鰻コース（蘭） うざく 

肝焼 または お浸し / う巻 / 鰻丼 

/ デザート 

 

上記＋お造里付 

 ￥10,120 

 

 

 

￥11,385 

 

鰻コース（梅） うざく / 鰻スープ / 肝焼 または お浸

し / う巻 / 白焼 / 鰻丼 / デザート 

 

上記＋お造里付 

 

 

 

 

 

 

 

※写真はお造里付のイメージです 

￥13,409 

 

 

 

￥14,674 

 

 

 

 

 

 

【一品料理】     

 

だし巻き卵 

野菜炊き合わせ 

豆腐と魚のあら煮つけ 

お造り盛り合わせ 

天婦羅盛り合わせ 

和牛ロース一口ステーキ 

\1,012 

\1,645 

\1,771 

\3,163 

\3,163 

\4,048 

 

 

 


