

丼・弁当

鰻丼（お吸物付） 三種類ございます。

¥4,681～

修竹弁当 スモールポーションのお膳でございます。

¥5,313

- ・先付
- ・野菜炊き合わせ
- ・鰻蒲焼（ミニ）
- ・造里
- ・揚げ物
- ・ごはん・香の物・赤出汁



メニュー内容は、天候やその他の事情により変更する場合がございます。
予め、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

料金には税金・サービス料が含まれております。

鰻コース

※鰻を堪能されたいお客様にお勧めです

鰻コース (蘭)	うざく	¥10,120
	肝焼 または お浸し / う巻 / 鰻丼 / デザート	
	上記+お造里付	¥11,385
鰻コース (梅)	うざく / 鰻スープ / 肝焼 または お浸し / う巻 / 白焼 / 鰻丼 / デザート	¥13,409
	上記+お造里付	¥14,674



※写真はお造里付のイメージです

【一品料理】

だし巻き卵	¥1,012
野菜炊き合わせ	¥1,645
豆腐と魚のあら煮つけ	¥1,771
お造り盛り合わせ	¥3,163
天婦羅盛り合わせ	¥3,163
和牛ロース一口ステーキ	¥4,048

メニュー内容は、天候やその他の事情により変更する場合がございます。
予め、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

料金には税金・サービス料が含まれております。